
 
 

UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/80/2025 Rady Gminy Psary z 30 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Czechowice-Dziedzice z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr X/80/2025 Rady Gminy Psary z 30 stycznia 
2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Czechowice-Dziedzice z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków powodzi § 1. ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: Pomoc, o której mowa w ust. 1, zostanie 
przeznaczona na usuwanie skutków klęski żywiołowej w zakresie remontu gminnej drogi – ulicy Orlej 
w miejscowości Ligota w gminie Czechowice-Dziedzice. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2453


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T06:17:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




